



FALU BRIDGEKLUBB



Styrelsemöte i Falu Bridgeklubb 2021-11-18

Närvarande: Gunnar Tunkrans ordf, Annika Johansson kassör, Maria Hols André sekr, Ann-Christin Cachrimanidou, Tomas Sundström

1. Dagordning godkändes.
2. **Spelschema våren 2022**; ordf har skickat ut ett förslag avseende spel våren 2022 och styrelsen har inget att tillägga. Inför sommaren 2022 tar sommarbridgen vid från och med tisdagen 2022-06-07, d v s avslutning söndagsbridge 2022-06-05 och avslutning tisdagsbridge 2022-05-31.

Poängserie gäller under spel söndagar och tisdagar från januari. Oklart i dagsläget hur vinnare kan premieras utifrån den ekonomiska situation som föreligger.

Falun skall vara värd för tävling Falun/Borlänge/Insjön och förslagsvis genomförs denna tävling 2022-04-07.

3. **Ekonomi**; kassören redogör för föreningens ekonomi. Läget är bättre än förväntat. Ca 13 personer provkört bil och på det sättet bidragit till ett litet bidrag till klubben. Från årsskiftet kommer om ekonomin tillåter homemaidd att kontaktas för städuppdrag på klubben.
4. **Stödmedlemmar** - vad gäller vid klubbmästerskap
Styrelsens uppfattning är att stödmedlemmar skall kunna spela klubbmästerskap.
5. **Övrigt**
Julavslutning; Lars har erbjudit sig att köpa julskinkor. Vi köper även in julmust och julöl. Lars kommer att ordna med smörgås. Annika och Ann-Christin bakar kakor. Styrelsen beslutar att tävling om julskinka beräknas över två speltillfällen. Söndagstävling om julskinka sker 12 och 19/12. Tisdagstävling om julskinka sker 7 och 14/12. Vinnarparet i respektive tävling får varsina skinkor övriga skinkor lottas ut bland deltagare som deltagit vid de två datum som angetts ovan.

Domarkurser; Maria föreslår att fler skall få gå kurs. För närvarande genomförs kurs på steg 3-nivå. Behovet som föreligger i Falun är kurs steg-1. Gunnar tar kontakt med Dalabridgen för att höra vilket behov som finns i länet för något gemensamt upplägg.

Utbildning - spelsystem/dator; Gunnar kontaktar Winter för att höra hur detta kan genomföras.

Sekreterare

Ordförande

Maria Hols André

Gunnar Tunkran